
Dein Fachhändler | Your specialized dealer
Folge uns!

Join us!

matev.eu SRMFB
Sněhové radlice

matev — v čele inovací

Již přes 50 let je matev značkou inovativních strojů,  
příslušenství a nářadí pro traktory. S nadšením  
vyvíjíme kvalitní komunální techniku pečující  
o zeleň a ostatní plochy i pro zimní údržbu. S naší 
technikou se traktory uplatní při jakémkoli využití.

matev GmbH
Nürnberger Str. 50

90579 Langenzenn | Německo
Telefon +49 (0) 9101 9087-0

www.matev.eu | info@matev.eu

Popisy a obrázky nejsou závazné, změny vyhrazeny.

Váš prodejce: Sledujte nás!

Oficiální dovozce do ČR

 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607

190 17 Praha 9-Vinoř
www.strom.cz



360
360°

#wearewinter
Skutečný nepřítel závějí a zmrazků

Technické údaje

Zimní údržba s nadhledem
Sněhové radlice SRM-FB vysoké 55 cm jsou vhodné zejména pro zahradní a kompaktní traktory  
s výkonem do 22 kW. K nim mohou být snadno připojeny pomocí trojúhelníkového rychloupínacího  
závěsu kategorie 0. Díky svému výkyvnému zavěšení odhrnují sníh z povrchu naprosto čistě. Přitom 
nemůže dojít k jejich poškození, protože jsou jištěny dvěma pružinami a pokud se břit zarazí o překážku,  
radlice se sklopí dopředu a po překonání překážky se zase vrátí zpět do své pracovní polohy.

Nastavení úhlu
Součástí základní výbavy je hydraulické nastavování 
úhlu, s nímž lze radlici natočit až o 25° do pravé i levé 
strany.

Snadné připojování
Díky výškově stavitelnému rychloupínacímu trojúhelníkovému 
závěsu kategorie 0 radlici traktorem snadno uchopíte i odložíte. 
Radlice jsou samozřejmě dostupné i pro traktory se závěsem 
kategorie 1.

Rozsáhlá nabídka příslušenství
Robustní stírací břity jsou vyrobeny z Hardoxu, který 
se vyznačuje minimální náchylností k opotřebení. 
Radlice jsou rovněž chráněny stranovými nárazníky 
umožňujícími bezpečné odhrnování podél bočních 
překážek.  
S volitelnými plazy, případně kopírovacími kolečky  
a s pryžovými nebo polyuretanovými břity si můžete 
radlici přizpůsobit přesně na míru aktuálním provozním 
podmínkám.

Správná velikost pro každý traktor
s pracovním záběrem od 130 do 160 cm.

SRM-FB 130 SRM-FB 140 SRM-FB 150 SRM-FB 160

Rozměry (délka/šířka/výška) 580/1300/550 mm 580/1400/550 mm 580/1500/550 mm 580/1600/550 mm

Pracovní záběr 1300 mm 1400 mm 1500 mm 1600 mm

Pracovní záběr radlice v úhlu 1178 mm 1269 mm 1359 mm 1450 mm

Výška radlice 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm

Tloušťka radlice 3–9 mm 3–9 mm 3–9 mm 3–9 mm

Hmotnost 103 kg 105 kg 108 kg 110 kg

Natočení radlice / úhel hydr. / 25° hydr. / 25° hydr. / 25° hydr. / 25°

Stranové nárazníky    

Poziční osvětlení    

Výstražné vlajky    

Opěrné plazy / kolečka  /   /   /   / 

Gumový / polyuretanový břit  /   /   /   / 

#navelikostizáleží

 – standardní výbava, – volitelná výbava

#zimanámsvědčíSRM-FB



360
360°

#wearewinter
Skutečný nepřítel závějí a zmrazků

Technické údaje

Zimní údržba s nadhledem
Sněhové radlice SRM-FB vysoké 55 cm jsou vhodné zejména pro zahradní a kompaktní traktory  
s výkonem do 22 kW. K nim mohou být snadno připojeny pomocí trojúhelníkového rychloupínacího  
závěsu kategorie 0. Díky svému výkyvnému zavěšení odhrnují sníh z povrchu naprosto čistě. Přitom 
nemůže dojít k jejich poškození, protože jsou jištěny dvěma pružinami a pokud se břit zarazí o překážku,  
radlice se sklopí dopředu a po překonání překážky se zase vrátí zpět do své pracovní polohy.

Nastavení úhlu
Součástí základní výbavy je hydraulické nastavování 
úhlu, s nímž lze radlici natočit až o 25° do pravé i levé 
strany.

Snadné připojování
Díky výškově stavitelnému rychloupínacímu trojúhelníkovému 
závěsu kategorie 0 radlici traktorem snadno uchopíte i odložíte. 
Radlice jsou samozřejmě dostupné i pro traktory se závěsem 
kategorie 1.

Rozsáhlá nabídka příslušenství
Robustní stírací břity jsou vyrobeny z Hardoxu, který 
se vyznačuje minimální náchylností k opotřebení. 
Radlice jsou rovněž chráněny stranovými nárazníky 
umožňujícími bezpečné odhrnování podél bočních 
překážek.  
S volitelnými plazy, případně kopírovacími kolečky  
a s pryžovými nebo polyuretanovými břity si můžete 
radlici přizpůsobit přesně na míru aktuálním provozním 
podmínkám.

Správná velikost pro každý traktor
s pracovním záběrem od 130 do 160 cm.

SRM-FB 130 SRM-FB 140 SRM-FB 150 SRM-FB 160

Rozměry (délka/šířka/výška) 580/1300/550 mm 580/1400/550 mm 580/1500/550 mm 580/1600/550 mm

Pracovní záběr 1300 mm 1400 mm 1500 mm 1600 mm

Pracovní záběr radlice v úhlu 1178 mm 1269 mm 1359 mm 1450 mm

Výška radlice 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm

Tloušťka radlice 3–9 mm 3–9 mm 3–9 mm 3–9 mm

Hmotnost 103 kg 105 kg 108 kg 110 kg

Natočení radlice / úhel hydr. / 25° hydr. / 25° hydr. / 25° hydr. / 25°

Stranové nárazníky    

Poziční osvětlení    

Výstražné vlajky    

Opěrné plazy / kolečka  /   /   /   / 

Gumový / polyuretanový břit  /   /   /   / 

#navelikostizáleží

 – standardní výbava, – volitelná výbava

#zimanámsvědčíSRM-FB



Dein Fachhändler | Your specialized dealer
Folge uns!

Join us!

matev.eu SRMFB
Sněhové radlice

matev — v čele inovací

Již přes 50 let je matev značkou inovativních strojů,  
příslušenství a nářadí pro traktory. S nadšením  
vyvíjíme kvalitní komunální techniku pečující  
o zeleň a ostatní plochy i pro zimní údržbu. S naší 
technikou se traktory uplatní při jakémkoli využití.

matev GmbH
Nürnberger Str. 50

90579 Langenzenn | Německo
Telefon +49 (0) 9101 9087-0

www.matev.eu | info@matev.eu

Popisy a obrázky nejsou závazné, změny vyhrazeny.

Váš prodejce: Sledujte nás!

Oficiální dovozce do ČR

 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607

190 17 Praha 9-Vinoř
www.strom.cz


